

Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3249/3039 - Fax 075.576.3270 http://www.crumbria.it

e-mail: legislativo@crumbria.it

III Commissione Consiliare permanente

III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Processo verbale della seduta del 25 settembre 2008

III Commissione Consiliare permanente

PROCESSO VERBALE

L'anno 2008, il giorno 25 del mese di settembre, in Perugia, presso la sede del Consiglio regionale, previa convocazione, ai sensi del comma 1 dell'articolo 21 del R.I., prot. n. 3494 del 23 settembre 2008 si è riunita la III Commissione Consiliare permanente con il seguente ordine del giorno:

- approvazione processo verbale seduta precedente;
- comunicazioni del Presidente;

1. Calendario dei lavori.

Il Presidente alle ore 10,00 procede alla verifica del numero legale ai sensi del comma 1 dell'art. 23 e constatata la mancanza del numero legale rinvia per quindici minuti l'apertura della seduta, ai sensi del comma 2 dell'articolo 23 del R.I..

Alle ore 10,15 sono presenti i Consiglieri Enrico Melasecche Germini, Mara Gilioni, Luigi Masci, Stefano Vinti.

Risultano assenti i Consiglieri Ada Girolamini, Massimo Mantovani, Gianluca Rossi, Aldo Tracchegiani e Francesco Zaffini.

Il Presidente constatata la presenza del numero legale, ai sensi del comma 1 dell'art. 23, del Regolamento interno, dichiara aperta la seduta.

Il Presidente, al fine di organizzare i lavori delle prossime sedute della Commissione, dà brevemente una informativa su tutti gli atti assegnati all'esame della Commissione.

Per quanto concerne l'**ATTO N. 1210**, assegnato in sede referente alla II e III Commissione Consiliare, ricorda che la Sottocommissione ha riformulato il testo da sottoporre all'esame di entrambe le Commissioni e che pertanto l'esame dell'atto suddetto sarà svolto in seduta comune, ai sensi dell'art. 18, comma 2 del R.I., il giorno 29 settembre p.v. alle ore 10,00.



III Commissione Consiliare permanente

Su proposta del Presidente la Commissione decide di riconvocarsi in data 10 ottobre p.v. alle ore 10,00 per l'esame degli atti n. 1089 e 681.

La Commissione termina i propri lavori alle ore 11,10.

Letto, approvato e sottoscritto.

L'ESTENSORE Daniela Valigi

IL RESPONSABILE DELLA
SEZIONE ASSISTENZA ALLE
COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI
Rosanna Montanucci

IL DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Piergiorgio Bura IL PRESIDENTE Enzo Ronca